

ORDEN DE COMPRA MAYOR

BS-RE.005

VERSIÓN 02

PÁGINA de

Nº 00062

COTIZACIÓN No. 000148/000032

FECHA: 25 DE MARZO DEL 2015
PROVEEDOR: CONTROLES ELECTRICOS S DE RL
CEL
DIRECCIÓN: TEGUCIGALPA, M.D.C

ALMACEN GENERAL

ENTRÉGUESE A:

Entregar antes o el día

CREDITO

Condiciones de Pago

NOTA: El número de esta Orden debe indicarse en la factura original correspondiente. Adjuntar copia de esta Orden a los documentos de cobro respectivo y enviarlos al Departamento Administrativo y Financiero.

Favor suministrar y/o efectuar por nuestra cuenta lo siguiente considerando las condiciones que indicamos a continuación

No.	Cantidad	Unidad	DESCRIPCIÓN	Precio Unitario	Importe Total	Cárguese a	Recibi de Conformidad
1	62	LANCES	TUBERIAS EMT 1/2 PULG	65.90	4,030.00		
2	62	LANCES	TUBERIA EMT 3/4 PULG	98.00	6,076.00		
3	300	C/U	CONECTOR RECTO EMT 1/2 PULG	4.70	1,410.00		
4	300	C/U	CONECTORES CURVOS PARA BX SIN FORRO 1/2 PULG	7.50	2,250.00		
5	60	C/U	CONECTORES CURVOS PARA FX SIN FORRO 1/2 PULG	20.00	1,200.00		
6	60	C/U	CONECTOR CURVO PARA BX SIN FORRO 3/4 PULG	25.00	1,500.00		
7	60	C/U	CONECTOR RECTO PARA BX SIN FORRO 1/2 PULG	12.00	720.00		
8	60	C/U	CONECTOR RECTO PARA BX SIN FORRO 3/4 PULG	18.00	1,080.00		
9	400	MTS	TUBERIA METALICA FLEXIBLE (BX SIN FORRO) 1/2 PULG	34.76	13,904.00		
Sub - Total							
Imp.S/Ventas							
Total							
*****VAN*****							
PARA USO DEL PROVEEDOR		PARA USO DEL INFOP			JUSTIFICACIÓN DEL CAMBIO		
De la persona o empresa que firma:		NOTA: Usar este cuadro cuando haya variación en cantidades y precios.					
Identidad No.:		Cambios imprevistos en ITEM No. _____					
Imp. S/R:		que modifican el monto de la Orden de mas					
Solvencia:		L. _____ de menos L. _____					
R.T.N.:		Total de Cambio L. _____					
		Monto Correcto de la Orden de Compra _____					
		L. _____			Vo.Bo.		

OBSERVACIONES:

ACE. 6205 ELECTRICIDAD

Firma Autorizada
Instituto Nacional de Formación Profesional

Firma Proveedor
Acepto las condiciones de esta orden



GOBIERNO DE LA
REPUBLICA DE HONDURAS

INSTITUTO NACIONAL
DE FORMACIÓN PROFESIONAL
INFOP

ORDEN DE COMPRA MAYOR

BS-RE-005

VERSIÓN 02

PÁGINA de

No. 00062

COTIZACIÓN No. 000148/000032

FECHA: 25 DE MARZO DEL 2015
PROVEEDOR: CONTROLES ELECTRICOS S. DE R.L.
DIRECCIÓN: CEL
TEGUCIGALPA, M.D.C.

ALMACEN GENERAL

ENTRÉGUESE A:

Entregar antes o el día

CREDITO

Condiciones de Pago

NOTA: El número de esta Orden debe indicarse en la factura original correspondiente. Adjuntar copia de esta Orden a los documentos de cobro respectivo y enviarlos al Departamento Administrativo y Financiero.

Favor suministrar y/o efectuar por nuestra cuenta lo siguiente considerando las condiciones que indicamos a continuación

No.	Cantidad	Unidad	DESCRIPCIÓN	Precio Unitario	Importe Total	Cárguese a	Recibí de Conformidad
10	400	MTS	TUBERIA METALICA FLEXIBLE (BX SIN FORRO) 3/4 PULG	45.92	18,368.00		
11	40	C/U	BASES PARA FOTOCELDA	140.00	5,600.00		
12	40	C/U	FOTOCELDA	160.00	6,400.00		
13	15	C/U	GABINETES METALICOS DE 20 PULG	4,100.00	61,500.00		
14	15	C/U	RIELES PARA FIJAR CONTACTORES	90.00	1,350.00		
15	15	C/U	LAMPARA PILOTO COLOR ROJO	140.00	2,100.00		
16	15	C/U	LAMPARA PILOTO COLOR VERDE	140.00	2,100.00		
17	20	C/U	SALIDAS 12"x4" SENCILLAS PARA CABLE TELEFONICO	18.00	360.00		
18	20	C/U	SALIDAS 2"x4" DOBLES PARA CABLE TELEFONICO	35.00	700.00		
Sub - Total							
Imp. S/Ventas							
Total							

PARA USO DEL PROVEEDOR

PARA USO DEL INFOP

JUSTIFICACIÓN DEL CAMBIO

De la persona o empresa que firma:

NOTA: Usar este cuadro cuando haya variación en cantidades y precios.

Cambios imprevistos en ITEM No. _____

que modifican el monto de la Orden de mas

L. _____ de menos L. _____

Total de Cambio L. _____

Monto Correcto de la Orden de Compra _____ L.

Vo.Bo.

OBSERVACIONES:

ACT. 6205 ELECTRICIDAD

Firma Autorizada

Instituto Nacional de Formación Profesional

Firma Proveedor

Acepto las condiciones de esta orden



GOBIERNO DE LA
REPÚBLICA DE HONDURAS

INSTITUTO NACIONAL
DE FORMACIÓN PROFESIONAL
INFOP

ORDEN DE COMPRA MAYOR

BS-RE-005

VERSIÓN 02

PÁGINA de

No. 00062

COTIZACIÓN No. 000148/000032

FECHA: 25 DE MARZO DEL 2015

PROVEEDOR: CONTROLES ELECTRICOS S. DE R.L.
CEL

DIRECCIÓN: TECUCIGALPA, M.D.C.

ALMACEN GENERAL

ENTREGUESE A:

Entregar antes o el día

A CREDITO

Condiciones de Pago

NOTA: El número de esta Orden debe indicarse en la factura original correspondiente. Adjuntar copia de esta Orden a los documentos de cobro respectivo y enviarlos al Departamento Administrativo y Financiero.

Favor suministrar y/o efectuar por nuestra cuenta lo siguiente considerando las condiciones que indicamos a continuación

No.	Cantidad	Unidad	DESCRIPCIÓN	Precio Unitario	Importe Total	Cárguese a	Recibí de Conformidad
19	10	C/U	PROTECTORES PARA ENTRADA DE LINEA TELEFONICA	2,800.00	28,000.00		
20	12	C/U	MUFAS DE 1/2" TIPO EMT	27.00	324.00		
21	12	C/U	MUFAS DE 3/4" TIPO EMT	35.00	420.00		
22	12	C/U	LAMPARAS INCANDESCENTES 240V 60W ROSCA EDISON E27	18.00	216.00		
23	12	C/U	LUMINARIAS CON SENSOR DE MOVIMIENTOS 120V/100W	450.00	5,400.00		
24	12	C/U	SENSORES DE HUMO RESIDENCIAL	285.00	3,420.00		
25	12	C/U	SENSORES DE MOVIMIENTO 120V CON SALIDA A RELE	490.00	5,880.00		
26	12	C/U	DIMMERS CONTROL ILUMINACION INCANDESCENTES 100W	160.00	1,920.00		
27	12	C/U	TIMBRES MONTAJE SUPERFICIAL/120V	195.00	2,340.00		
Sub - Total							
Imp. S/Ventas							
Total							

PARA USO DEL PROVEEDOR		PARA USO DEL INFOP		JUSTIFICACIÓN DEL CAMBIO	
De la persona o empresa que firma:		NOTA: Usar este cuadro cuando haya variación en cantidades y precios.			
Identidad No.:		Cambios imprevistos en ITEM No. _____			
Imp. S/R:		que modifican el monto de la Orden de mas L. _____ de menos L. _____			
Solvencia:		Total de Cambio L. _____			
R.T.N.:		Monto Correcto de la Orden de Compra _____ L.		Vo.Bo.	

OBSERVACIONES:

ACT. 6205 ELECTRICIDAD

Firma Autorizada
Instituto Nacional de Formación Profesional

Firma Proveedor
Acepto las condiciones de esta orden

INSTITUTO NACIONAL
DE FORMACIÓN PROFESIONAL
INFOP

SOLICITANTE: ELECTRICIDAD

Pag. 1

Sr.(es) CONTROLES electricos S DE R L Solicitud de Suministros No. 014

Estimados señores:

Favor cotizar los artículos detallados según calidad y llenar las especificaciones abajo solicitadas.

LLENARLA A TINTA Y CONSIGNAR EL NÚMERO EN EL SOBRE CERRADO Y SELLADO

NOTA: Presentar información de las garantías de calidad, funcionamiento y respaldo del producto original del fabricante, mantenimiento, repuestos y servicio. Para mayor información llamar a : 2230 - 0843.

No	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
01	SALIDAS 2"x4" SENCILLAS PARA CABLE TELEFONICO <u>TOMA P/TELEFONICO SENCILLO P/R</u>	20	C/U	18 00	360 00
02	SALIDAS 2"x4" DOBLES PARA CABLE TELEFONICO <u>TOMA P/TELEFONICO DOBLE P/R</u>	20	C/U	35 00	700 00
03	PROTECTORES PARA ENTRADA DE LINEA TELEFONICA	10	C/U	2800 00	28,000 00
04	MUFAS DE 1/2" TIPO EMT	12	C/U	27 00	324 00
05	MUFAS DE 3/4" TIPO EMT	12	C/U	35 00	420 00
06	LAMPARAS INCANDESCENTES 240V/ 60W ROSCA EDISON E 27 <u>BOMBILLAS 60W - 220V</u>	12	C/U	18 00	216 00
07	LUMINARIAS CON SENSOR DE MOVIMIENTOS 120V/100W	12	C/U	450 00	5400 00
08	SENSORES DE HUMO RESIDENCIAL <u>Redondos</u>	12	C/U	285 00	3420 00
09	SENSORES DE MOVIMIENTO 120V CON SALIDA A RELE	12	C/U	490 00	5880 00
10	DIMMERS CONTROL ILUMINACION INCANDESCENTES 100W <u>600W P/R</u>	12	C/U	160 00	1920 00
11	TIMBRES MONTAJE SUPERFICIAL /120V <u>DIN-DONG</u>	12	C/U	195 00	2340 00
12	DISYUNTORES MONOFASICOS DE 1 POLO 15 AMPERIOS MARCA CUTTLER HAMMER O SIMILARES	12	C/U	155 00	1860 00

CONDICIONES DE PAGO

Crédito

Contado

X

FORMATO DE ENTREGA

Total

Parcial

LUGAR DE ENTREGA

Oficinas del INFOP

Almacén Proveedor

TIEMPO DE ENTREGA

3 DIAS

1. Favor colocar porcentajes de Descuentos si los hay.

Fecha en que fue entregada la cotización

JEFE DE PROVEEDURÍA



COTIZANTE

COTIZACIÓN QUE NO CONTENGA TODA LA INFORMACIÓN SOLICITADA SERA RECHAZADA

BS-RE-002

VERSIÓN 01

PÁGINA de

SOLICITANTE: ELECTRICIDAD

Pag. 2

Sr.(es) CONTROLES ELECTRICOS S DE R.L Solicitud de Suministros No. 014

Estimados señores:

Favor cotizar los artículos detallados según calidad y llenar las especificaciones abajo solicitadas.

LLENARLA A TINTA Y CONSIGNAR EL NÚMERO EN EL SOBRE CERRADO Y SELLADO

NOTA: Presentar información de las garantías de calidad, funcionamiento y respaldo del producto original del fabricante, mantenimiento, repuestos y servicio. Para mayor información llamar a : 2230 - 0843.

No	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
13	DISYUNTORES MONOFASICOS DE 2 POLO 20 AMPERIOS MARCA CUTTLER HAMMER O SIMILARES	12	C/U	350.00	4200.00
14	DISYUNTORES MONOFASICOS DE 3 POLO 20 AMPERIOS MARCA CUTTLER HAMMER O SIMILARES	12	C/U	1,390.00	16,680.00
15	POLEAS SENCILLA DE 100KG 4 X 11/16	6	C/U	650.00	3,900.00
16	POLEA TRIPLE DE 300KG 7 X 1"	6	C/U	1100.00	6,600.00
En el caso que amerite, indicar marca y modelo. *** FAVOR ANOTAR SU R.T.N. ***				SUB. TOTAL	82,220.00
				15% IMP.	12,333.00
				TOTAL	94,553.00

RTN 08019005468107

CONDICIONES DE PAGO

Crédito

Contado

X

FORMATO DE ENTREGA

Total

Parcial

LUGAR DE ENTREGA

Oficinas del INFOP

Almacén Proveedor

TIEMPO DE ENTREGA

3 DIAS

1. Favor colocar porcentajes de Descuentos si los hay.

Fecha en que fue entregada la cotización

JEFE DE PROVEEDURÍA

CEL
CONTROLES ELÉCTRICOS
TELS.: 2238-5165
2237-9871
2222-2757

DIAS
COTIZANTE

COTIZACIÓN QUE NO CONTENGA TODA LA INFORMACIÓN SOLICITADA SERA RECHAZADA

SOLICITANTE:

ELECTRICIDAD

Pag. 1

Sr.(es)

SOL

Solicitud de Suministros No.

014

Estimados señores:

ctn: 0001-9995-092273

Favor cotizar los artículos detallados según calidad y llenar las especificaciones abajo solicitadas.

LLENARLA A TINTA Y CONSIGNAR EL NÚMERO EN EL SOBRE CERRADO Y SELLADO

NOTA: Presentar información de las garantías de calidad, funcionamiento y respaldo del producto original del fabricante, mantenimiento, repuestos y servicio. Para mayor información llamar a : 2230 - 0843.

No	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
01	SALIDAS 2"x4" SENCILLAS PARA CABLE TELEFONICO eagle	20	C/U	100.00	2,000.00
02	SALIDAS 2"x4" DOBLS PARA CABLE TELEFONICO eagle	20	C/U	160.00	3,200.00
03	PROTECTORES PARA ENTRADA DE LINEA TELEFONICA	10	C/U		
04	MUFAS DE 1/2" TIPO EMT IL	12	C/U	35.00	420.00
05	MUFAS DE 3/4" TIPO EMT IL	12	C/U	38.00	456.00
06	LAMPARAS INCANDESCENTES 240V/ 60W ROSCA EDISON E 27	12	C/U		0
07	LUMINARIAS CON SENSOR DE MOVIMIENTOS 120V/100W American Life	12	C/U	600.00	7,200.00
08	SENSORES DE HUMO RESIDENCIAL	12	C/U		
09	SENSORES DE MOVIMIENTO 120V CON SALIDA A RELE	12	C/U		0
10	DIMMERS CONTROL ILUMINACION INCANDESCENTES 100W	12	C/U		0
11	TIMBRES MONTAJE SUPERFICIAL /120V eagle	12	C/U	600.00	7,200.00
12	DISYUNTORES MONOFASICOS DE 1 POLO 15 AMPERIOS MARCA CUTTLER HAMMER O SIMILARES CH	12	C/U	115.00	1,380.00

CONDICIONES DE PAGO

Crédito

Contado

FORMATO DE ENTREGA

Total

Parcial

LUGAR DE ENTREGA

Oficinas del INFOP

Almacén Proveedor

TIEMPO DE ENTREGA

15 días

1. Favor colocar porcentajes de Descuentos si los hay.

Fecha en que fue entregada la cotización

JEFE DE PROVEEDURÍA



COTIZANTE

COTIZACIÓN QUE NO CONTenga TODA LA INFORMACIÓN SOLICITADA SERA RECHAZADA

BS-RE-002

VERSIÓN 01

PÁGINA de

SOLICITANTE:

ELECTRICIDAD

Pag. 2

Sr.(es)

SOL

Solicitud de Suministros No.

014

Estimados señores:

rtn: 0501-9995-090273

Favor cotizar los artículos detallados según calidad y llenar las especificaciones abajo solicitadas.

LLENARLA A TINTA Y CONSIGNAR EL NÚMERO EN EL SOBRE CERRADO Y SELLADO

NOTA: Presentar información de las garantías de calidad, funcionamiento y respaldo del producto original del fabricante, mantenimiento, repuestos y servicio. Para mayor información llamar a : 2230 - 0843.

No	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
13	DISYUNTORES MONOFASICOS DE 2 POLO 20 AMPERIOS MARCA CUTTLER HAMMER O SIMILARES	12	C/U	280.00	3,360.00
14	DISYUNTORES MONOFASICOS DE 3 POLO 20 AMPERIOS MARCA CUTTLER HAMMER O SIMILARES	12	C/U	1,050.00	12,600.00
15	POLEAS SENCILLA DE 100KG	6	C/U		
16	POLEA TRIPLE DE 300KG	6	C/U		
En el caso que amerite, indicar marca y modelo. *** FAVOR ANOTAR SU R.T.N. ***				SUB. TOTAL	37,816.00
				15% IMP.	5,672.40
				TOTAL	43,488.40

CONDICIONES DE PAGO

Crédito

Contado

FORMATO DE ENTREGA

Total

Parcial

LUGAR DE ENTREGA

Oficinas del INFOP

Almacén Proveedor

TIEMPO DE ENTREGA

15 días

1. Favor colocar porcentajes de Descuentos si los hay.

Fecha en que fue entregada la cotización

JEFE DE PROVEEDURÍA



COTIZANTE

COTIZACIÓN QUE NO CONTENGA TODA LA INFORMACIÓN SOLICITADA SERA RECHAZADA

BS-RE-002

VERSIÓN 01

PÁGINA de

SOLICITANTE:

ELECTRICIDAD

Pag. 1

Sr.(es) CYME

Solicitud de Suministros No.

014

RTN 0801 900 22 80170

Estimados señores:

Favor cotizar los artículos detallados según calidad y llenar las especificaciones abajo solicitadas.

LLENARLA A TINTA Y CONSIGNAR EL NÚMERO EN EL SOBRE CERRADO Y SELLADO

NOTA: Presentar información de las garantías de calidad, funcionamiento y respaldo del producto original del fabricante, mantenimiento, repuestos y servicio. Para mayor información llamar a : 2230 - 0843.

No	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
01	SALIDAS 2"x4" SENCILLAS PARA CABLE TELEFONICO	20	C/U	92.40	1848.00
02	SALIDAS 2"x4" DOBLS PARA CABLE TELEFONICO	20	C/U	150.00	3,000.00
03	PROTECTORES PARA ENTRADA DE LINEA TELEFONICA	10	C/U	NO HAY	
04	MUFAS DE 1/2" TIPO EMT	12	C/U	31.20	374.40
05	MUFAS DE 3/4" TIPO EMT	12	C/U	37.50	450.00
06	LAMPARAS INCANDESCENTES 240V/ 60W ROSCA EDISON E 27	12	C/U	NO HAY	
07	LUMINARIAS CON SENSOR DE MOVIMIENTOS 120V/100W	12	C/U	564.00	6,768.00
08	SENSORES DE HUMO RESIDENCIAL	12	C/U	NO HAY	
09	SENSORES DE MOVIMIENTO 120V CON SALIDA A RELE	12	C/U	NO HAY	
10	DIMMERS CONTROL ILUMINACION INCANDESCENTES 100W	12	C/U	NO HAY	
11	TIMBRES MONTAJE SUPERFICIAL /120V	12	C/U	594.00	7,128.00
12	DISYUNTORES MONOFASICOS DE 1 POLO 15 AMPERIOS MARCA CUTTLER HAMMER O SIMILARES	12	C/U	108.00	1,296.00

CONDICIONES DE PAGO

Crédito

Contado

FORMATO DE ENTREGA

Total

Parcial

LUGAR DE ENTREGA

Oficinas del INFOP

Almacén Proveedor

TIEMPO DE ENTREGA

1 Semana

1. Favor colocar porcentajes de Descuentos si los hay.

Fecha en que fue entregada la cotización

JEFE DE PROVEEDURÍA



COTIZANTE

COTIZACIÓN QUE NO CONTENGA TODA LA INFORMACIÓN SOLICITADA SERA RECHAZADA

SOLICITANTE:

ELECTRICIDAD

Pag. 2

Sr.(es) CYME

Solicitud de Suministros No.

014

R.T.N. 0801 900 22 80170

Estimados señores:

Favor cotizar los artículos detallados según calidad y llenar las especificaciones abajo solicitadas.

LLENARLA A TINTA Y CONSIGNAR EL NÚMERO EN EL SOBRE CERRADO Y SELLADO

NOTA: Presentar información de las garantías de calidad, funcionamiento y respaldo del producto original del fabricante, mantenimiento, repuestos y servicio. Para mayor información llamar a : 2230 - 0843.

No	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
13	DISYUNTORES MONOFASICOS DE 2 POLO 20 AMPERIOS MARCA CUTTLER HAMMER O SIMILARES	12	C/U	252.00	3,024.00
14	DISYUNTORES MONOFASICOS DE 3 POLO 20 AMPERIOS MARCA CUTTLER HAMMER O SIMILARES	12	C/U	1,020.00	12,240.00
15	POLEAS SENCILLA DE 100KG	6	C/U	NO	HAY
16	POLEA TRIPLE DE 300KG	6	C/U	NO	HAY
En el caso que amerite, indicar marca y modelo. *** FAVOR ANOTAR SU R.T.N. ***				SUB. TOTAL	36,128.40
				15% IMP.	5,419.26
				TOTAL	41,547.66

CONDICIONES DE PAGO

Crédito ☒
Contado ☐

FORMATO DE ENTREGA

Total ☒
Parcial ☐

LUGAR DE ENTREGA

Oficinas del INFOP ☒
Almacén Proveedor ☐

TIEMPO DE ENTREGA

1 Semana

1. Favor colocar porcentajes de Descuentos si los hay.

Fecha en que fue entregada la cotización

JEFE DE PROVEEDURÍA



COTIZANTE

COTIZACIÓN QUE NO CONTENGA TODA LA INFORMACIÓN SOLICITADA SERA RECHAZADA



INSTITUTO NACIONAL
DE FORMACIÓN PROFESIONAL
INFOP

SOLICITUD DE COTIZACIÓN

BS-RE-002

VERSIÓN 01

PÁGINA de

SOLICITANTE: ELECTRICIDAD

Pag 1

Sr.(es) CONTROLES Electricos SDE R.L Solicitud de Suministros No. 017

Estimados señores:

Favor cotizar los artículos detallados según calidad y llenar las especificaciones abajo solicitadas.

LLENARLA A TINTA Y CONSIGNAR EL NÚMERO EN EL SOBRE CERRADO Y SELLADO

NOTA: Presentar información de las garantías de calidad, funcionamiento y respaldo del producto original del fabricante, mantenimiento, repuestos y servicio. Para mayor información llamar a: 2230-0843.

No	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
01	TUBERIA EMT 1/2 PULG <u>NUL</u>	62	LANCES	65 00	4030 00
02	TUBERIA EMT 3/4 PULG. <u>NUL</u>	62	LANCES	98 00	6076 00
03	CONECTOR RECTO EMT 1/2 PULG	300	C/U	4 70	1410 00
04	CONECTOR RECTO EMT 3/4 PULG	300	C/U	7 50	2250 00
05	CONECTORES CURVOS PARA BX SIN FORRO 1/2 PULG	60	C/U	20 00	1200 00
06	CONECTOR CURVO PARA BX SIN FORRO 3/4 PULG	60	C/U	25 00	1500 00
07	CONECTOR RECTO PARA BX SIN FORRO 1/2 PULG.	60	C/U	12 00	720 00
08	CONECTOR RECTO PARA BX SIN FORRO 3/4 PULG.	60	C/U	18 00	1080 00
09	TUBERIA METALICA FLEXIBLE (BX SIN FORRO) 1/2 PULG	400	MTS	34 76	13904 00
10	TUBERIA MEALICA FLEXIBLE (BX SIN FORRO) 3/4 PULG	400	MTS	45 92	18368 00
11	BASES PARA FOTOCELDA	40	C/U	140 00	5600 00
12	FOTOCELDAS	40	C/U	160 00	6400 00

CONDICIONES DE PAGO

Crédito

Contado X

FORMATO DE ENTREGA

Total

Parcial X

LUGAR DE ENTREGA

Oficinas del INFOP

Almacén Proveedor X

TIEMPO DE ENTREGA

3 DIAS

1. Favor colocar porcentajes de Descuentos si los hay.

Fecha en que fue entregada la cotización 12-03-2015

JEFE DE PROVEEDURÍA

COTIZACIÓN QUE NO CONTENGA TODA LA INFORMACIÓN SOLICITADA SERA RECHAZADA



COTIZANTE



INSTITUTO NACIONAL
DE FORMACIÓN PROFESIONAL
INFOP

SOLICITUD DE COTIZACIÓN

BS-RE-002

VERSIÓN 01

PÁGINA de

SOLICITANTE: ELECTRICIDAD

Pag. 2

Sr.(es) CONTROLES ELECTRICOS S DE R.L Solicitud de Suministros No. 017

Estimados señores:

Favor cotizar los artículos detallados según calidad y llenar las especificaciones abajo solicitadas.

LLENARLA A TINTA Y CONSIGNAR EL NÚMERO EN EL SOBRE CERRADO Y SELLADO

NOTA: Presentar información de las garantías de calidad, funcionamiento y respaldo del producto original del fabricante, mantenimiento, repuestos y servicio. Para mayor información llamar a: 2230 - 0843.

No	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
13	GABINETES METALICOS DE 20 PULG <u>23X16X8" C/LLAVÍN</u>	15	C/U	<u>4100 00</u>	<u>61,500 00</u>
14	RIELES PARA FIJAR CONTACTORES <u>LANCE DE 1MTS</u>	15	C/U	<u>90 00</u>	<u>1,350 00</u>
15	LAMPARA PILOTO COLOR ROJO <u>LUZ PILOTO 22MM</u>	15	C/U	<u>140 00</u>	<u>2,100 00</u>
16	LAMPARA PILOTO COLOR VERDE <u>LUZ PILOTO 22MM</u>	15	C/U	<u>140 00</u>	<u>2,100 00</u>
En el caso que amerite, indicar marca y modelo. *** FAVOR ANOTAR SU R.T.N. ***				SUB. TOTAL	<u>129,588 00</u>
				15% IMP.	<u>19,438 20</u>
				TOTAL	<u>149,026 20</u>

RTN 08019005468107

CONDICIONES DE PAGO

Crédito

Contado

FORMATO DE ENTREGA

Total

Parcial

LUGAR DE ENTREGA

Oficinas del INFOP

Almacén Proveedor

TIEMPO DE ENTREGA

3 DIAS

1. Favor colocar porcentajes de Descuentos si los hay.

Fecha en que fue entregada la cotización 12-03-2015

JEFE DE PROVEEDURÍA

COTIZACIÓN QUE NO CONTenga TODA LA INFORMACIÓN SOLICITADA SERA RECHAZADA





INSTITUTO NACIONAL
DE FORMACIÓN PROFESIONAL
INFOP

SOLICITUD DE COTIZACIÓN

BS-RE-002

VERSIÓN 01

PÁGINA

de

SOLICITANTE: ELECTRICIDAD

#Pag. 1

Sr.(es)

Electrocontroles

Solicitud de Suministros No.

017

Estimados señores:

Favor cotizar los artículos detallados según calidad y llenar las especificaciones abajo solicitadas.

LLENARLA A TINTA Y CONSIGNAR EL NÚMERO EN EL SOBRE CERRADO Y SELLADO

NOTA: Presentar información de las garantías de calidad, funcionamiento y respaldo del producto original del fabricante, mantenimiento, repuestos y servicio. Para mayor información llamar a : 2230 - 0843.

No	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
01	TUBERIA EMT 1/2 PULG	62	LANCES	70.00	4340.00
02	TUBERIA EMT 3/4 PULG.	62	LANCES	112.00	6944.00
03	CONECTOR RECTO EMT 1/2 PULG	300	C/U	6.00	1800.00
04	CONECTOR RECTO EMT 3/4 PULG	300	C/U	8.00	2400.00
05	CONECTORES CURVOS PARA BX SIN FORRO 1/2 PULG	60	C/U	24.00	1440.00
06	CONECTOR CURVO PARA BX SIN FORRO 3/4 PULG	60	C/U	28.00	1680.00
07	CONECTOR RECTO PARA BX SIN FORRO 1/2 PULG.	60	C/U	11.30	780.00
08	CONECTOR RECTO PARA BX SIN FORRO 3/4 PULG.	60	C/U	20.00	1200.00
09	TUBERIA METALICA FLEXIBLE (BX SIN FORRO) 1/2 PULG	400	MTS	39.00	15,600.00
10	TUBERIA MEALICA FLEXIBLE (BX SIN FORRO) 3/4 PULG	400	MTS	49.00	19,600.00
11	BASES PARA FOTOCELDA	40	C/U	152.00	6080.00
12	FOTOCELDAS	40	C/U	169.00	6760.00

CONDICIONES DE PAGO

Crédito

Contado

FORMATO DE ENTREGA

Total

Parcial

LUGAR DE ENTREGA

Oficinas del INFOP

Almacén Proveedor

TIEMPO DE ENTREGA

07 DIAS

1. Favor colocar porcentajes de Descuentos si los hay.

Fecha en que fue entregada la cotización 12-03-15

JEFE DE PROVEEDURÍA

COTIZACIÓN QUE NO CONTenga TODA LA INFORMACIÓN SOLICITADA SERA RECHAZADA



ELECTROCONTROLES S. de R. L. de C. V.
13 Cll. 9 y 10 Ave. Centro Comercial Lempira
Comayagüela, D. C.
PBX: 238-0771 / 238-0783 / Fax: 220-4912
Tegucigalpa

COTIZANTE



INSTITUTO NACIONAL
DE FORMACIÓN PROFESIONAL
INFOP

SOLICITUD DE COTIZACIÓN

BS-RE-002

VERSIÓN 01

PÁGINA

de

SOLICITANTE: ELECTRICIDAD

Pag 2/

Sr.(es) Electrocontroles

Solicitud de Suministros No.

017

Estimados señores:

Favor cotizar los artículos detallados según calidad y llenar las especificaciones abajo solicitadas.

LLENARLA A TINTA Y CONSIGNAR EL NÚMERO EN EL SOBRE CERRADO Y SELLADO

NOTA: Presentar información de las garantías de calidad, funcionamiento y respaldo del producto original del fabricante, mantenimiento, repuestos y servicio. Para mayor información llamar a : 2230 - 0843.

No	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
13	GABINETES METALICOS DE 20 PULG	15	C/U	4,400.00	66,000.00
14	RIELES PARA FIJAR CONTACTORES	15	C/U	98.00	1,470.00
15	LAMPARA PILOTO COLOR ROJO	15	C/U	149.00	2,235.00
16	LAMPARA PILOTO COLOR VERDE	15	C/U	148.00	2,220.00
En el caso que amerite, indicar marca y modelo. *** FAVOR ANOTAR SU R.T.N. ***				SUB. TOTAL	140,549.00
				15% IMP.	21,082.35
				TOTAL	161,631.35

RTN = 0501-9995-145585

CONDICIONES DE PAGO

Crédito

Contado

FORMATO DE ENTREGA

Total

Parcial

LUGAR DE ENTREGA

Oficinas del INFOP

Almacén Proveedor

TIEMPO DE ENTREGA

07 Días

1. Favor colocar porcentajes de Descuentos si los hay.

Fecha en que fue entregada la cotización 12-03-15

JEFE DE PROVEEDURÍA

COTIZACIÓN QUE NO CONTenga TODA LA INFORMACIÓN SOLICITADA SERA RECHAZADA



COTIZANTE



INSTITUTO NACIONAL
DE FORMACIÓN PROFESIONAL
INFOP

SOLICITUD DE COTIZACIÓN

BS-RE-002

VERSIÓN 01

PÁGINA

de

SOLICITANTE: ELECTRICIDAD

Pag. 1

Sr.(es) Accesorios Electricos DubonSolicitud de Suministros No. 017

Estimados señores:

Favor cotizar los artículos detallados según calidad y llenar las especificaciones abajo solicitadas.

LLENARLA A TINTA Y CONSIGNAR EL NÚMERO EN EL SOBRE CERRADO Y SELLADO

NOTA: Presentar información de las garantías de calidad, funcionamiento y respaldo del producto original del fabricante, mantenimiento, repuestos y servicio. Para mayor información llamar a : 2230 - 0843.

No	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
01	TUBERIA EMT 1/2 PULG	62	LANCES	70 00	4340 00
02	TUBERIA EMT 3/4 PULG.	62	LANCES	110 00	6820 00
03	CONECTOR RECTO EMT 1/2 PULG	300	C/U	5 00	1500 00
04	CONECTOR RECTO EMT 3/4 PULG	300	C/U	8 00	2400 00
05	CONECTORES CURVOS PARA BX SIN FORRO 1/2 PULG	60	C/U	25 00	1500 00
06	CONECTOR CURVO PARA BX SIN FORRO 3/4 PULG	60	C/U	30 00	1800 00
07	CONECTOR RECTO PARA BX SIN FORRO 1/2 PULG.	60	C/U	15 00	900 00
08	CONECTOR RECTO PARA BX SIN FORRO 3/4 PULG.	60	C/U	20 00	1200 00
09	TUBERIA METALICA FLEXIBLE (BX SIN FORRO) 1/2 PULG	400	MTS	36 00	14400 00
10	TUBERIA MEALICA FLEXIBLE (BX SIN FORRO) 3/4 PULG	400	MTS	48 00	19200 00
11	BASES PARA FOTOCELDA	40	C/U	150 00	6000 00
12	FOTOELDAS	40	C/U	175 00	7000 00

CONDICIONES DE PAGO

Crédito

Contado

FORMATO DE ENTREGA

Total

Parcial

LUGAR DE ENTREGA

Oficinas del INFOP

Almacén Proveedor

TIEMPO DE ENTREGA

1. Favor colocar porcentajes de Descuentos si los hay.

Fecha en que fue entregada la cotización 14/03/2015

JEFE DE PROVEEDURÍA

COTIZACIÓN QUE NO CONTENGA TODA LA INFORMACIÓN SOLICITADA SERA RECHAZADA





INSTITUTO NACIONAL
DE FORMACIÓN PROFESIONAL
INFOP

SOLICITUD DE COTIZACIÓN

No. 000148

BS-RE-002

VERSIÓN 01

PÁGINA de

SOLICITANTE: ELECTRICIDAD

Pag 2

Sr.(es) Accesorios Electricos Dubon. Solicitud de Suministros No. 017

Estimados señores:

Favor cotizar los artículos detallados según calidad y llenar las especificaciones abajo solicitadas.

LLENARLA A TINTA Y CONSIGNAR EL NÚMERO EN EL SOBRE CERRADO Y SELLADO

NOTA: Presentar información de las garantías de calidad, funcionamiento y respaldo del producto original del fabricante, mantenimiento, repuestos y servicio. Para mayor información llamar a : 2230 - 0843.

No	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
13	GABINETES METALICOS DE 20 PULG	15	C/U	4500.00	67,500.00
14	RIELES PARA FIJAR CONTACTORES	15	C/U	105.00	1575.00
15	LAMPARA PILOTO COLOR ROJO	15	C/U	150.00	2250.00
16	LAMPARA PILOTO COLOR VERDE	15	C/U	150.00	2250.00
En el caso que amerite, indicar marca y modelo. *** FAVOR ANOTAR SU R.T.N. ***				SUB. TOTAL	140,635.00
				15% IMP.	21,095.25
				TOTAL	161,730.25

CONDICIONES DE PAGO

Crédito

Contado

FORMATO DE ENTREGA

Total

Parcial

LUGAR DE ENTREGA

Oficinas del INFOP

Almacén Proveedor

TIEMPO DE ENTREGA

1. Favor colocar porcentajes de Descuentos si los hay.

Fecha en que fue entregada la cotización 10/03/2015.

JEFE DE PROVEEDURÍA

COTIZACIÓN QUE NO CONTENGA TODA LA INFORMACIÓN SOLICITADA SERA RECHAZADA